РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОВЫЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОВЫЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Ковылкинского сельского поселения от 09.09.2015г № 125  «О налоге на имущество физических лиц»

	Принято
Собранием депутатов

27 ноября 2015 года

	 В соответствии с главой 32 Налогового Кодекса Российской Федерации , Собрание депутатов Ковылкинского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести   в Решение Собрания депутатов Ковылкинского сельского поселения от 09.09.2015г № 125  «О  налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
1.1  Дополнить Решение Собрания депутатов Ковылкинского сельского поселения от 09.09.2015г № 125  «О  налоге на имущество физических лиц» пунктом 3 в следующей редакции:
 «3. В дополнение к льготам, установленным статьей 407 главы 32 Налогового кодекса Российской Федерации, освободить от уплаты налога на имущество физических лиц семьи, имеющие детей-инвалидов. Налоговая льгота устанавливается в соответствии с пунктом 2, пунктом 3 и пунктом 4 статьи 407 главы 32 Налогового кодекса Российской Федерации.»
1.2  Дополнить Решение Собрания депутатов Ковылкинского сельского поселения от 09.09.2015г № 125  «О  налоге на имущество физических лиц» пунктом 4 в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack] «4.  Налог подлежит уплате налогоплательщиками в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом».
2. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования и не ранее чем с 1 января 2016 года.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности (Лякина В.А.).

Глава Ковылкинского
сельского поселения	                                                      Т.В. Лачугина

х. Ковылкин
27.11. 2015 года
№ 131